of 1975, on the 15 th day of Sept.1976 In the case of each area, a period of 10 years from the date of bringing into force of Chapter VI in that area under sub-section (3) of section 1 of the Act.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र
असाधारण भाग चार - ब

वर्ष १ अंक ३६

मंगळवार जून ९, २००९/ज्येष्ठ १९, शके १९३१

पृष्ठे २

किंमत रुपये : १५.००

असाधारण क्र.१०२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ, आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांच्याव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उद्योग, उर्जा व कामगार विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२. दिनांक ८ जून २००९

अधिसूचना

या नियमांना महाराष्ट्र औद्योगिक विकास (सुधारित) नियमावली, २००९ असे संबोधण्यात येईल.
२. महाराष्ट्र औद्योगिक विकास नियमावली, १९६२ मधील नियम ३० मध्ये -
(अ) परिच्छेद १ मध्ये नमूद क्रमांक व शब्द यामध्ये "२० वर्षे" याऐवजी "४० वर्षे" असा बदल करण्यात येत आहे.
२. महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण भाग चार-ब, जून ९, २००९/ज्येष्ठ १९, शके १९३१
(ब) परिच्छेद २ मध्ये नमूद क्रमांक व शब्द यामध्ये "१० वर्षे" या ऐवजी "३५ वर्षे" असा बदल करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

विद्या हम्पय्या,
कार्यासन अधिकारी

INDUSTRIES, ENERGY AND LABOUR DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 8th June 2009

NOTIFICATION